ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВЫБЫТИЕ УЧАЩЕГОСЯ

Директору ГУО «Средняя школа №1

г.Полоцка»

Ястремскому П.Г.

заявление                  ______________________________
(фамилия в родительном падеже, инициалы

одного из законных представителей)

зарегистрированного(ой) по месту

жительства _____________________
(адрес)

контактный телефон _____________

Прошу выдать документы моего (ей) сына (дочери)

_______________________, учащегося (учащейся) ____ «  » класса, в связи с

переходом в  ГУО "Средняя школа № ___ г. Полоцка".

___________________    _______________________________

          (подпись)   (инициалы фамилия)

                                                            «_____»   ____________ 20__ год